Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У  Т С К А Я О Б Л А С Т Ь

ДУМА
КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2013 года № 112/3 г.Киренск

Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Киренском муниципальном
образовании

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьями б, 9. 152 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 1.31-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 13,
30, 31, 33 Федерального закона от 08.05.2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений", ст.36 Устава
Киренского муниципального образования.

Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Киренском муниципальном
образовании согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Киренского муниципального
образования от 21.11.2008 № 96 "Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в
Киренском муниципальном образовании» с момента вступления в силу настоящего
решения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Ленские зори".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава Киренского
муниципального образования ТВ.Г1. Слукин